

## Välkommen till utbildning i vinkunskap

”Det är roligare att dricka vin nu då jag vet mer”, är en vanlig kommentar efter att ha deltagit i våra vinkurser.

Munskänkarna i Åkersberga erbjuder kurser som ger mersmak. Våra kurser håller hög trivselfaktor och ger en kunskap som lockar till mer kunskap. Munskänkarna har utarbetat bra material som även ska ses som ”läromedel”, dvs du som kursdeltagare får materialet digitalt efter genomgången kurs.

I Åkersbergasektionen väljer vi att, så långt det är möjligt, genomföra kurser i kortversion med möten på 2-3 timmar. Erfarna kursledare ger dig basen och stimulerar till eget lärande. Vi lär ut i mindre grupper så att alla kan bidra till det gemensamma lärandet.

Varje kurs ger en översikt kring vinets historia, geografi, vinodling, vinframställning, klimat, principer för vinlagstiftning samt aktuella druvsorter (inkl. egenskaper). Men vi anpassar också innehållet till vad som idag diskuteras inom vinvärlden och vad deltagarna önskar. Ofta krävs inga större förkunskaper för att delta men ibland får du ut mer om du har en grund att stå på. Det viktiga är ändå intresset och en vilja att lära!

Varje kurstillfälle innefattar alltid en teoretisk och en praktisk del. I den praktiska delen provar vi vin tillsammans efter ett givet provningsprotokoll samt smakar hur kombinationen av vin och mat kan vara. Du blir bekant med de klassiska vintyperna men du kanske inte blir någon vinexpert i strikt mening, men kommer att veta mer än gemene man. Dessutom får du diskutera med likasinnade.

Kursutbudet ger dig också möjlighet att ta ”examen”. Det vill säga att testa dina kunskaper via Munskänkarnas provprotokoll och därmed bli ”certifierad” på en nivå.

Till kurstillfällena tar du själv med dig anteckningsmaterial, vinglas och vattenglas. Vinglasen bör vara likadana men behöver inte vara särskilt dyra för att vara bra vinprovningsglas.

Övriga frågor vad avser Munskänkarnas utbildningar och kurser kan ställas till utbildningsansvarig: Marie Ende, [akersberga@munskankarna.se](mailto:akersberga@munskankarna.se)